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Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì

Ðàçðàáîòàë

Óòâåðäèë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÀÐ

Îáùèå äàííûå

Æèëàÿ ïëîùàäü äîìà 65,41

141,62

113,43

10,40

Ëèñò

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Íàèìåíîâàíèå

Îáùèå äàííûå

Îáùèå óêàçàíèÿ

Ïëàí 1-ãî ýòàæà. Îáîçíà÷åíèÿ

Ïëàí 1-ãî ýòàæà. Ðàçìåðû

Âåäîìîñòü îêîí

Âåäîìîñòü âõîäíûõ äâåðåé

Ðàçðåç 1-1

Ôàñàäû À-Ã, 1-4

Ôàñàäû Ã-À, 4-1

Ïëàí êðîâëè

Âèçóàëèçàöèÿ ¹1, ¹2

Âèçóàëèçàöèÿ ¹3, ¹4

Ïðèìå÷àíèå

Ãðàôè÷åñêîå
îòîáðàæåíèå
ìàòåðèàëà

Õàðàêòåðèñòèêè
ìàòåðèàëàÍàèìåíîâàíèå

Âåäîìîñòü îñíîâíûõ îòäåëî÷íûõ ìàòåðèàëîâ

Öîêîëü

Ôàñàä

Îêíà/îòêîñû,íàëè÷íèêè

Îêîííûå îòëèâû

Êðîâëÿ

Âîäîñòî÷íàÿ ñèñòåìà

Öîêîëüíûé îòëèâ

Ïîäøèâ ñâåñîâ

Öâåò ãðàôèò.
RAL 7024

-

Êîë. Ïðèìå÷àíèåÍàèìåíîâàíèå

Îñíîâíûå ïîêàçàòåëè ïðîåêòà

Êîëè÷åñòâî ýòàæåé

Êîëè÷åñòâî êâàðòèð

1

ì2

ì2

1 øò.

øò.

ì2

ì2

Íàðóæíÿÿ îòäåëêà âûïîëíÿåòñÿ ïðè íàëè÷èå â äîãîâîðå

Äåêîðàòèâíûé êàìåíü Êàíüîí
Ïåñ÷àííèê , Öâåò 3 è 20

Ïëîùàäü òåððàñ, êðûëåö, áàëêîíîâ

Îáùàÿ ñòðîèòåëüíàÿ ïëîùàäü

Ïîëåçíàÿ ïëîùàäü

Íà óñìîòðåíèå çàêàç÷èêà

RAL 7024

Âåäîìîñòü ðàáî÷èõ ÷åðòåæåé îñíîâíîãî êîìïëåêòà - ÀÐ

Öâåò ãðàôèò.
RAL 7024

Ïîêðûòèå òåððàñû Äîñêà ïîëà/ äåðåâÿííàÿ .Öâåò ñåðûé
äóá/ëèñèðóþùàÿ êðàñêà èëè ëàê.

Ñîôèòû ñ ïåðôîðàöèåé-
Öâåò ãðàôèò

Ìåòòàëî÷åðåïèöà. Öâåò
ãðàôèò. RAL 7024

Öâåò ãðàôèò.
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Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì

Ðàçðàáîòàë

Óòâåðäèë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÀÐ

Îáùèå óêàçàíèÿ

Îáùèå óêàçàíèÿ

1. Îáùèé äàííûå.
Ïðîåêò ñòðîèòåëüñòâà æèëîãî äîìà âûïîëíåí â ñîîòâåòñòâèè ñ çàäàíèåì Çàêàç÷èêà.
Ãîòîâûé  ïðîåêò æèëîãî äîìà. Äîêóìåíòàöèÿ ïðîåêòà ïðèîáðåòàåòñÿ ïóòåì ïîêóïêè ïðàâà ñòðîèòåëüñòâî îäíîãî

àðõèòåêòóðíîãî îáúåêòà.
Äîêóìåíòàöèÿ èìååò çàùèòíûå çíàêè - ïå÷àòü ñèíåãî öâåòà íà ïðàâî îäíîêðàòíîãî  ñòðîèòåëüñòâà ïî ïðîåêòó.
Ïðîåêò ðàçðàáîòàí íà îñíîâàíèè îòäåëüíîãî òåõíè÷åñêîãî çàäàíèÿ è ðåêîìåíäàöèé ãëàâ ÑÍèÏ :

- ÑÏ 55.13330.2011 «Ïîæàðíàÿ áåçîïàñíîñòü çäàíèé è ñîîðóæåíèé»;
- ÑÏ 55.13330.2011 «Äîìà æèëûå îäíîêâàðòèðíûå»;
- ÍÏÁ 106-95 «Èíäèâèäóàëüíûå æèëûå äîìà. Ïðîòèâîïîæàðíûå òðåáîâàíèÿ»;
- ÑÏ 54.13330.2011 "Çäàíèÿ æèëûå ìíîãîêâàðòèðíûå";
- ÑÏ 131.13330.2012 «Ñòðîèòåëüíàÿ êëèìàòîëîãèÿ»;
- ÑÏ 50.13330.2012 «Òåïëîâàÿ çàùèòà  çäàíèé»;
- ÑÏ 23-101-2004 «Ïðîåêòèðîâàíèå òåïëîâîé çàùèòû çäàíèé»;

2.Àðõèòåêòóðíî-ïëàíèðîâî÷íîå ðåøåíèå.
Àðõèòåêòóðíî-ïëàíèðîâî÷íîå ðåøåíèå ðàçðàáîòàíî â ñîîòâåòñòâèè ñî ÑÏ 55.13330.2011 "Äîìà æèëûå îäíîêâàðòèðíûå".
Çà óñëîâíóþ îòìåòêó 0,000 ïðèíÿòà îòìåòêà êîíñòðóêöèé ïåðåêðûòèÿ öîêîëÿ.
Àðõèòåêòóðíî-ïëàíèðîâî÷íûå ðåøåíèÿ ðàçðàáîòàíû äëÿ ñëåäóþùèõ óñëîâèé:
-çèìíÿÿ òåìïåðàòóðà íàèáîëåå õîëîäíîé ïÿòèäíåâêè ïî êëèìàòè÷åñêîìó ðàéîíó IIB,ñîãëàñíî
ÑÏ 131.13330.2012 -28 Ñ°;
-íàèáîëåå õîëîäíûõ ñóòîê -32 Ñ°;
-íîðìàòèâíàÿ ñíåãîâàÿ íàãðóçêà ïî III ðàéîíó ñîãëàñíî ÑÏ 20.13330.2011 -180êãñ/êâ.ì(1,80êÏà);
-íîðìàòèâíûé ñêîðîñòíîé íàïîð âåòðà ïî III ðàéîíó ñîãëàñíî ÑÏ 20.13330.2011 -23êãñ/êâ.ì(0,23êÏà);
-çîíà âëàæíîñòè - íîðìàëüíàÿ.
Ïðîåêòèðóåìîå çäàíèå ïðåäñòàâëÿåò ñîáîé îäíîýòàæíûé æèëîé äîì â îñÿõ - 11,8 õ 15,3 ì
Ïðèãîäíûé äëÿ âñåñåçîííîãî ïðîæèâàíèÿ.
Àðõèòåêòóðíî-ïëàíèðîâî÷íûõ ðåøåíèé, ñâÿçàííûõ ñ îáåñïå÷åíèåì ìàëîìîáèëüíûõ ãðóïï íàñåëåíèÿ, íå ïðåäóñìîòðåíî.
Áëàãîóñòðîéñòâî ïðèëåãàþùåé òåððèòîðèè íå ðàçðàáàòûâàåòñÿ.

3. Êîíñòðóêòèâíîå ðåøåíèå.
Ïðîèçâîäñòâî ñòðîèòåëüíî-ðåìîíòíûõ ðàáîò âåñòè â ñîîòâåòñòâèè ñ òðåáîâàíèÿìè ÑÏ 48.13330.2011, ÑÏ 49.13330.2012

"Áåçîïàñíîñòü òðóäà â ñòðîèòåëüñòâå", ÑÏ 28.13330.2012.
Ïðè çàùèòå ñòðîèòåëüíûõ êîíñòðóêöèé îò êîððîçèè ðóêîâîäñòâîâàòüñÿ ÑÏ 28.13330.2012
"Çàùèòà ñòðîèòåëüíûõ êîíñòðóêöèé è ñîîðóæåíèé îò êîððîçèè".
Ïðîåêò ðàçðàáîòàí äëÿ ïðîèçâîäñòâà ðàáîò â ëåòíåå âðåìÿ.
Ïðè ïðîèçâîäñòâå ðàáîò â çèìíåå âðåìÿ ñëåäóåò ñîáëþäàòü ÑÍèÏ 3.03.01-87.
Çà  îòíîñèòåëüíóþ  îòìåòêó  ïðèíÿòà îòìåòêà êîíñòðóêöèé ïåðåêðûòèÿ ïåðâîãî ýòàæà
3.1 Ôóíäàìåíò - ôóíäàìåíòíàÿ ïëèòà 200 ìì ñ ðåáðàìè æåñòêîñòè 400õ400ìì.
3.2 Ïåðåêðûòèÿ öîêîëÿ - ìîíîëèòíàÿ ïëèòà, h = 200 ìì/ïèðîã ïîëà 50ìì óòåïëåíèå/70 ñòÿæêà ñ òåïëûì ïîëîì/ïèðîã ÷èñòîâîãî

ïîëà .
3.3 Ñòåíû íàðóæíûå - ãàçîñèëèêàòíûé áëîê 400 ìì. Îòäåëêó ñòåí âåñòè ñ ó÷åòîì òðåáîâàíèé ÑÍèÏ 3.04.01-87 "Èçîëÿöèîííûå è

îòäåëî÷íûå ïîêðûòèÿ" è íàñòîÿùèõ ðåêîìåíäàöèé ôèðìû .
3.4  Ñòåíû âíóòðåííèå íåñóùèå - ãàçîñèëèêàòíûé áëîê 300 ìì.
3.5  Ïåðåãîðîäêè âíóòðåííèå - ãàçîñèëèêàòíûé áëîê 150 ìì.
3.6  Ïåðåêðûòèå ÷åðäà÷íîå - äåðåâÿííûå áàëêè 50õ200(h)..
3.7  Ñòðîïèëà  - äåðåâÿííûå áàëêè 50õ200(h).
3.8  Ïîäñòðîïèëüíûé áðóñ- áàëêà ñäâîåííàÿ äåðåâÿííàÿ 150õ50 ìì(h)õ2øò.
3.9  Êðîâëÿ  - ìåòàëëî÷åðåïèöà. Ïðåäóñìîòðåòü ñíåãîçàäåðæàòåëè è ýëåìåíòû áåçîïàñíîñòè êðîâëè.
Ñâåñ - 500ìì îò êðàÿ êàðêàñà ñòåíû.
4. Îõðàíà îêðóæàþùåé ñðåäû.

Ïðè îðãàíèçàöèè ñòðîèòåëüñòâà è ýêñïëóàòàöèè æèëîãî äîìà ïðåäóñìàòðèâàåòñÿ ñëåäóþùèå ìåðîïðèÿòèÿ ïî îõðàíå
îêðóæàþùåé ñðåäû:

- ñáðîñ õîçÿéñòâåííî-áûòîâûõ îòõîäîâ ñòîêîâ îñóùåñòâëÿåòñÿ â ãåðìåòè÷åñêèé ñåïòèê ñ ïîñëåäóþùèì âûâîçîì ïî äîãîâîðó ñ
êîììóíàëüíûìè îðãàíèçàöèÿìè;

- óòèëèçàöèÿ ñòðîèòåëüíîãî ìóñîðà îñóùåñòâëÿåòñÿ íà ðàçðåøåííûå ñâàëêè;
5.Îáåñïå÷åíèå ïîæàðíîé áåçîïàñíîñòè.

Âñå äåðåâÿííûå ýëåìåíòû äîëæíû áûòü ïîäâåðãíóòû îãíåçàùèòíîé îáðàáîòêå â ñîîòâåòñòâèè ñ òðåáîâàíèÿìè ÑÏ 55.13330.2011
"Ïîæàðíàÿ áåçîïàñíîñòü çäàíèé è ñîîðóæåíèé".
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Ïëàí 1-ãî ýòàæà. Îáîçíà÷åíèÿ

3

Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì

Ëèñò

ÀÐ

Óòâåðäèë

Ñîãëàñîâàë

Ðàçðàáîòàë

Íîìåð
ïîìå
ùåíèÿ

1.01

1.02

1.03
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1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

Íàèìåíîâàíèå

Òàìáóð

Êîòåëüíàÿ

Ñïàëüíÿ

Âàííàÿ

Õàìàì

Ñïàëüíÿ

Ñïàëüíÿ

Õîëë

Ãîñòèíàÿ

Êóõíÿ

Êëàäîâàÿ

Êðûëüöî

Ïëîùàäü, ì2

5,97

6,28

11,65

6,94

2,36

11,65

14,94

12,35

27,17

10,88

3,24

10,40

123,83 м²
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Êóõíÿ
10,88 ì2
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Ãîñòèíàÿ
27,17 ì2

1.12
Êðûëüöî
10,40 ì2

1.11
Êëàäîâàÿ
3,24 ì2

1.07
Ñïàëüíÿ
14,94 ì2

1.06
Ñïàëüíÿ
11,65 ì2

1.03
Ñïàëüíÿ
11,65 ì2

1.01
Òàìáóð
5,97 ì2

1.02
Êîòåëüíàÿ
6,28 ì2

1.08
Õîëë
12,35 ì2

1.04
Âàííàÿ
6,94 ì2

1.05
Õàìàì
2,36 ì2

2 3 5

À

Á

Ã

4

Â

1

À/*

Êàíàëèç.ãèëüçà (êóõíÿ)
Ãèëüçà äëÿ ââîäà âîäû

Ãèëüçà äëÿ ââîäà ýëåêòðè÷åñòâà d 110ìì

Ôàíîâûé ñòîÿê,
êàíàëèçàöèîííàÿ ãèëüçà

Ðåçåðâíàÿ êàíàëèç.ãèëüçà (êîòåëüíàÿ)
Ðåçåðâíàÿ Ãèëüçà äëÿ ââîäà âîäû-
âûâîä äëÿ óëè÷íîãî ïîëèâà

Âåíòèëÿöèÿ êîòåëüíîé

Äûìîõîä

Âåíòèëÿöèÿ êóõíè

Âåíòèëÿöèÿ ñó

Âåíòèëÿöèÿ õàìàì

Ïëàí 1-ãî ýòàæà. Îáîçíà÷åíèÿ. 1:70

Ïðèìå÷àíèå: ïëîùàäè ïîñ÷èòàíû áåç ó÷¸òà âíóòðåííåé îòäåëêè.
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Ïëàí 1-ãî ýòàæà. Ðàçìåðû

4

Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì

Óòâåðäèë
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Ñïàëüíÿ

Ñïàëüíÿ
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 Âûñîòà ïðîåìà
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Ïðèìå÷àíèå: ïëîùàäè ïîñ÷èòàíû áåç ó÷¸òà âíóòðåííåé îòäåëêè.
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Âåäîìîñòü îêîí

5

Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì

Ëèñò

ÀÐ

Óòâåðäèë

Ñîãëàñîâàë

Ðàçðàáîòàë

Ìàðêèðîâêà íà
ïëàíå ОК-01 ОК-02 ОК-03 ОК-04 ОК-05

Âèä èçíóòðè,
îòêðûâàíèå
âíóòðü. Ðàçìåðû
îêîííîãî áëîêà

860

1 
44

0
1 460

1 
52

5
41

5
1 
94

0

1 460

1 
44

0

410

68
0

1 760

2 
15

0
41

5
2 

56
5

Ðàçìåðû Áëîêà 860×1 440 1 460×1 940 1 460×1 440 410×680 1 760×2 565

Ðàçìåðû ïðîåìà 900×1 510 1 500×2 010 1 500×1 510 450×750 1 800×2 635

Êîëè÷åñòâî 1 3 3 2 1 10

Ïëîùàäü
îêîííîãî áëîêà 1,24 8,49 6,30 0,56 4,51 21,10 м²

Ïðèìå÷àíèÿ

Âåäîìîñòü îêîí ïðÿìîóãîëüíîé ôîðìû

Ìàðêèðîâêà íà
ïëàíå БД-01 открывание наружу

Îáùèé âèä. Âèä
ñíàðóæè.

Îòêðûâàíèå
ÍÀÐÓÆÓ.

1 760

2 
15

0
41

5

2 
56

5

Ðàçìåðû ïðîåìà 1 800×2 635

Ðàçìåðû Áëîêà 1 760×2 565

Êîëè÷åñòâî 1

Ïëîùàäü
áàëêîííîé äâåðè 4,74 4,74 м²

Ïðèìå÷àíèÿ

Âåäîìîñòü áàëêîííûõ äâåðåé
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6

Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì

Ðàçðàáîòàë

Óòâåðäèë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÀÐ

Âåäîìîñòü âõîäíûõ äâåðåé

Íàèìåíîâàíèå Д-1М

Âèä ñî Ñòîðîíû
Îòêðûâàíèÿ

900

2 
00

0

Ðàçìåðû ïðîåìà (Ø õ Â) 1 000×2 100

Ðàçìåðû ïîëîòíà (Ø õ Â) 900×2 000

Îðèåíòàöèÿ П

Êîëè÷åñòâî 1

Ïðèìå÷àíèÿ

Âåäîìîñòü âõîäíûõ äâåðåé

12
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Ðàçðåç 1-1

7

Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì

Ëèñò

ÀÐ

Óòâåðäèë

Ñîãëàñîâàë

Ðàçðàáîòàë

À Á Â ÃÀ/*

2 000 3 600 2 600 3 600

11 800

-0,200

0,000

115
150

115 3 866 100 2 515 100 2 515 100 1 823 125
150

125

0,000
15

0
2 

78
8

10
0

20
0

20
0

1 
89

9
20

0

-0,435

1 
89

9

20
0

3 
03

8
20

0
20

0
1 
69

9
20

0
20

0

5,337
5,537

15
0

62
5

2 
01

0
25

3

15
0

2 
63

5
25

5

Ãàçîáåòîííûé áëîê 400 ìì
Óòåïëèòåëü    ÝÏÏÑ 50 ìì(ïî æåëàíèþ)
Âîçäóøíûé çàçîð                    40 ìì
Îáëèöîâî÷íûé ìàòåðèàë

Ìåòàëëî÷åðåïèöà
Îáðåøåòêàïèëîìàòåðèàë ñå÷åíèåì 25õ100 ìì
Êîíòðîáðåøåòêà ïèëîìàòåðèàë ñå÷åíèåì 50õ50 ìì
Âåòðîâëàãîçàùèòíàÿ äèôôóçèîííàÿ ìåìáðàíà
Ñòðîïèëüíàÿ íîãà, ïèëîìàòåðèàë ñå÷åíèåì 50õ200(h) ìì

Âåòðîâëàãîçàùèòíàÿ äèôôóçèîííàÿ ìåìáðàíà
Áàëêè ïåðåêðûòèÿ, ïèëîìàòåðèàë ñå÷åíèåì 50õ200(h) ìì
Êàìåííàÿ âàòà  ïëîòíîñòü 30-38 êã/ì3  200ìì
Ïàðîèçîëÿöèîííàÿ ïëåíêà
Îòäåëêà ïîòîëêà

Êîíñòðóêöèÿ ÷èñòîãî ïîëà          30ìì
Ñòÿæêà äëÿ òåïëîãî ïîëà, àðìèðîâàííàÿ ñåòêîé 100ìì
ÖÏÑ Ì-300, àðìèðîâàííàÿ ñåòêîé   20ìì
ÝÏÏÑ 100 ìì
Ôóíäàìåíòíàÿ æ/á ïëèòà          200ìì
Ðåáðà æåñòêîñòè 400 ìì
Ïåñ÷àíàÿ ïîäóøêà 300ìì
Ìàòåðèàë íåòêàíûé ãåîòåêñòèëüíûé
Óòðàìáîâàííûé ãðóíò îñíîâàíèÿ

Ðàçðåç 1-1 (1) 1:50
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Ôàñàäû À-Ã, 1-4

8

Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì

Óòâåðäèë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÀÐ

Ðàçðàáîòàë

2 3 541

15 300
5 000 4 400 4 600 1 300

5 3 24 1

15 300

0,775

2,785

1 300 4 600 4 400 5 000

0,150

2,785

Ôàñàä 1-4 (1) 1:75

Ôàñàä 4-1 (1) 1:75

Ïðèìå÷àíèå: âñå îòìåòêè êðûøè äàíû ïî ñòðîïèëàì
12
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Ôàñàäû Ã-À, 4-1

9

Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì

Óòâåðäèë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÀÐ

Ðàçðàáîòàë

Ã Á ÀÂ À/*

11 800

3 600 2 600 3 600 2 000

1,280

2,790

0,150

2,785

0,775

2,785

À Á ÃÂÀ/*

11 800

2 000 3 600 2 600 3 600

2,963

2,040

2,790

630 150 2 100 100 2 370 100

Ôàñàä Ä-À 1:65

Ôàñàä À-Ä (1) 1:65

Ïðèìå÷àíèå: âñå îòìåòêè êðûøè äàíû ïî ñòðîïèëàì
12
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Ïëàí êðîâëè

10

Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì

Óòâåðäèë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÀÐ

Ðàçðàáîòàë

Âåäîìîñòü ñêàòîâ êðîâëè

Íàèìåíîâàíèå

ÑÊÒ-01

ÑÊÒ-02

ÑÊÒ-03

ÑÊÒ-04

ÑÊÒ-05

ÑÊÒ-06

Êîë-âî

1

1

1

1

1

1

Óêëîí

25°

25°

25°

25°

25°

25°

Îáùàÿ Ïëîùàäü

10,52

6,81

6,81

46,68

32,17

57,20

Âåäîìîñòü ñêàòîâ êðîâëè

Íàèìåíîâàíèå

ÑÊÒ-07

ÑÊÒ-08

ÑÊÒ-09

ÑÊÒ-10

Êîë-âî

1

1

1

1

Óêëîí

25°

25°

25°

25°

Îáùàÿ Ïëîùàäü

26,83

3,16

3,16

5,34

198,68 м²

2 
00

0
3 

60
0

2 
60

0
3 

60
0

11
 8

00

5 000 4 400 4 600 1 300
15 300

500 14 000 500

4 100 6 175 4 725

9 
00

0

14 000

3 
00

0

5 000

4 000
4 000

2 
00

0

2 
00

0

3 
00

0
3 

00
0

1 000

1 000

5 
40

0

11
3

4 
40

0
3 

20
0

4 200

78
8

1 300

15 000

5 
40

0

ÑÊÒ-05 ÑÊÒ-06

ÑÊÒ-07

ÑÊÒ-04

ÑÊÒ-03
ÑÊÒ-02

ÑÊÒ-01

ÑÊÒ-09

ÑÊÒ-08
ÑÊÒ-10

2 3 5

À

Á

Ã

4

Â

1

À/*

Ïëàí êðîâëè 1:80

 Æåëîá âîäîñòî÷íûéÂîðîíêà

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ:

ÑÊÒ-01 - ìàðêèðîâêà
  ñêàòîâ êðîâëè 35î

- íàïðàâëåíèå è óêëîí
   ñêàòà êðîâëè

- Ðàçìåðû ïðîåêöèè êðîâëè, ìì
- Ðàçìåðû ïî ñêàòó êðîâëè, ìì

2500

2500

- Ñíåãîçàäåðæàòåëè , ñì. êîë-âî ïî ñìåòå

25
î

25î

25î

25
î

25î 25î

25
î

25î

25
î

25
î
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11

Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì

Ðàçðàáîòàë

Óòâåðäèë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÀÐ

Âèçóàëèçàöèÿ ¹1, ¹2
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12

Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì

Ðàçðàáîòàë

Óòâåðäèë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÀÐ

Âèçóàëèçàöèÿ ¹3, ¹4

12
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